7H5102300025
Calefactor de cuadro 25 - 50 - 100 - 150 - 250 - 400 W
La imagen debe considerarse indicativa y no cor-
responde necesariamente al código del producto.
Descripción técnica:
Calefactores de cuadro seguros al tacto, Potencia de calefacción: 25 W, Tipo de fuente AC/DC,
tensión de alimentación nominal 230 V, funcionamiento - de 96 a 264 V (AC)/(DC), absorbida 0.13
mA (AC) y 0.13 mA (DC), temperatura ambiente de -45 a +50 °C
IR A LA PÁGINA DEL PRODUCTO
Características técnicas:
Descripción comercial:
Calefactores de panel/cuadro con potencia calorí2ca de 5W4 a 0,,4ú seg3n la versiónú
pueden instalarse en carril de EW mm. qPuipado con un sistema de calefacción con T1C
autorregulable y tacto seguro.
Dimensiones: 0x:x5W:0x mm
Potencia de calefacción: Totencia de calefacciónV 5W 4
Tensión nominal de alimentación: 5E, A
Tipo de alimentación: 1ipo de fuente DC/.C
Certiqcations and yualitv appro(als gaccordin) to tvpe¿:
Las características descritas en este documento pueden evolucionar o modiqcarse en cualúuier momento.
La información debe considerarse meramente indicativa, por lo úue no puede tener ningEn valor contractual.
áNecesitas m?s información6
Contactar con nuestro eúuipo de ventas Fncontrar un distribuidor
hinder 2026 - Todos los derecIos reservados
hindernet.com
énformaciones tácnicas
Los datos mostrados en este arcIivo PDh son generados autom7ticamente desde
nuestro cat7logo en línea. Los datos completos est7n disponibles en la docu-
mentación del usuario.
hecIa de creación 19/02/2026.